di una borsa di ricerca nell’ambito del Progetto “H_EIC_PHOTONIA_LATTERINI” 

(CUP J93C25001210006) di cui è Responsabile di unità di ricerca; 

Visto il D.D. n. 24/2026 del 11.02.2026 di autorizzazione di emissione del bando; 

Accertato che la copertura finanziaria della borsa per l’intero importo pari ad Euro 

25.000,00 (venticinquemila/00), compresi eventuali oneri a carico dell’Università 

e del prestatore, graverà sul PJ: H_EIC_PHOTONIA_LATTERINI Responsabile di 

unità di ricerca Prof. Luigi Vaccaro, dello stato di previsione della spesa di questo 

Dipartimento per l’anno finanziario 2026;

[...]

l’emissione del seguente bando di selezione per l’attivazione di una borsa di ricerca 
presso il Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie; 

Art. 1 

È indetta una selezione, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 borsa di 

ricerca della durata di 12 mesi di Euro 25.000,00 (venticinquemila/00), compresi 

eventuali oneri a carico del prestatore e dell’Università per lo svolgimento, presso 

il Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie della seguente attività di 

ricerca: 

AREA: 03 – SSD CHEM-05/A 

RESPONSABILE SCIENTIFICO: